^b Unus e mss. reg. hic addit τοῦ Κυρίου.

^c Apud Lab., comprehendendi: *etsi Apostolus dicit id oportere esse sicuti videmus. Retinenda lectione exterrum cod. cum. Respicit Coelestinius ad illud Apostoli, quod ei in epistola superiori ad Nestorium n. 3 commemoravit, Oportet etiam hereses esse, ut probati manifesti fiant.*

^d In uno e mss. reg., καὶ κόπον; in altero καὶ τέτον.

¹ Lab., ἔκαστος.
² Ex Baluzio et mss. particula si, in aliis libris omissa, revocatur: ideoque Graece ἐν cum uno codice regio, non cum ceteris ἀλλὰ præserimus. Antea pro nulla est, in Graeco exstat nihil est, hoc est pro nihil reputatur.

³ Leg., habuistis.

¹ Edit. Rom., sancto Spiritu, sine præpositione. Graec., a divino Spiritu. Deinde mox dicta editio, in ipso Spiritu. Reclitus alii libri, in ipsum Spiritum. Ex quo et Graecē κατ' αὐτοῦ, non καὶ αὐτοῦ legendum esse conjectura est hoc sensu: postquam in sententiā abiit iuste etiam divino Spiritus contrarium.

^a Add., amicitia.

^b MSS., φιλανθρωπίας.

^c Vocem diabolo apud Baluz. ut in mss. hinc temere adjectam esse Graecus textus persuadet.

nus, ne regnes super israel (I Reg. xv, 23). Si a hoc ille meruit, quia solum in agendis rebus, Dei præcepta contempsit; quæ huic poena debebitur, qui se in ipsum Dominum majestatis erexit? Curare nunc vestrum est quodcumque vulnus inflxit, et his præbere medicinam qui ejus sermonibus sauciati sunt. Firmis in hunc state vestigiis, quem, sicut ejus sermo demonstrat, jam cecidisse videamus. Quidquid in vos intulit, ferte b patienter. Indixit injurias, indexit exsilia? Ille in suis haec passus est, quem suscepisse pro nobis hominem dicitur. Unde nullus defleat quidquid in aliquos vestrum facere molitus est.

7. Patientiæ vobis atque constantiæ forma sit Stephanus, primus Christi testis existens. Plebs in hunc prædicantem striduit persidorum; nec tamen idoneus Christi comes tacuit quod videbat. Exclamabat inter furentes (*Act. vii, 55*), inter religionis inimicos, videre se apertos cœlos, et Filium hominis propter quem talia pateretur, stare ad dexteram Dei. Longum est ire per singulos, qui vitam vel morte vel confessione mercati sunt. Habetis vos quicumque ecclesia estis ejecti, pene nostrorum temporum beatæ recordationis Athanasii Alexandrinæ Ecclesiæ prudentissimi sacerdotis exemplum. Cui non consolacioni sit illius tolerantia? cui non sit exemplo illius fortitudo? cui non spem faciat ejus d' expectata reversio? Ejicitur Ario persequente, sed revocandus Domino prosequente. Passus est e' carcerem, passus angustias; nec mirum, si vir apostolicus ea passus est quibus se Apostolus (*II Cor. xi*) gloriatur exercitatum? In his tamen omnibus secutus est illum, qui sibi in tribulationibus se placere testatur (*II Cor. xi, 10*). Fugatus illinc, in nostris partibus^f recreatus est. Denique hic ei redintegratus est status, et in hac sede requiem communionis invenit, a qua semper catholicis subvenitur. Nec tamen sensit in tribulationibus lassitudinem, qui factus est in persecutione confessor. Unde CHRISTIANORUM nullus illa un sibi temporale deflere debet exsilium, quia eorum NEMO exsul est Deo. Timeamus ne e regione vivorum, hoc est illa quam nostram patriam esse volumus, exsulemus. Illud est nostrum, illud perpetuum, illud aeternum. Nostrum enim non est unde transitur; sed illa vere nostra, quæ spes certissima pollicetur. Sunt autem, dicente Apostolo, quæ oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascenderunt haec quæ